

V Ostravě dne 29.5.2017

29/5/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OŠTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopis 52
Došlo: 29.5.2017		Zpracovatel OH
Č.j. MOaP/35442/17		Ukl. znak
Poč. listů: - 1 -	Príl.: - 0 -	

MOaP

Reakce na dopis MOaP/16311/17/OM/jan

Vážená paní,

jak jsem Vám již dříve uvedla, uzavřeli jsme smlouvu na inzerci s jistou firmou, kdy identifikaci této firmy i kopii smlouvy Vám zašlu později, v reakci na Vaše další sdělení.

Nezlobte se, ale jedná se o interní informace a ty nemusíme nikomu sdělovat a už vůbec ne obratem. Pokud, tak by pravidla měla být stejná na obou stranách, tedy do 30-ti dnů a v odůvodněném případě do 60-ti. Já Vám je však klidně sdělím, neboť nemáme co tajit.

Ještě před tímto zveřejněním těchto údajů, bych Vás ráda požádala o informaci, kolik byste si účtovali za Vámi uvedené reklamní plochy. Jde o to, že jste psali o jakémisi „bezdůvodném obohacení“ a tak bych chtěla vědět, o jakou částku se jedná.

Pak podle výhodnosti buď zůstaneme klientem naší reklamní společnosti a nebo bychom uzavřeli smlouvu přímo s Vámi.

Jde o to, jestli jste nám schopni dát lepší cenu.

Jistě pochopíte, že Vám za této situace nemohu sdělit našeho dodavatele těchto reklamních služeb, neboť byste si snadno zjistili, kolik platíme a Vaše nabídka by tak byla třeba zbytečně vysoká, ale přesto nižší, než platíme dosud.

V každém případě z Vašeho dopisu cítím jistý nestandardní postup úřadu, vůči firmě Remissio. Ale třeba se mýlím.

V této souvislosti bych Vás vyzvala dle zákona 106/1999Sb. o doložení, kolik podobných výzev na odstranění nepovolených reklam jste za rok 2016 a 2017 rozeslali a kterým subjektům. Ráda bych měla jistotu, že to není jen naše firma tak, jak mi uvádí nejmenovaný zdroj.

děkuji

Remissio s.r.o.
Nádražní 138c
IČ 28656865



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 29.05.2017
Č. j.: MOaP/35472/17/OM/Vod.
Sp. zn.: S-MOaP/35472/17/2



Vyřizuje: Ing. Pavel Vodstrčil
Telefon: 599 442 879
Fax:
E-mail: pvodstrcil@moap.ostrava.cz

Remissio s.r.o.

Nádražní 3222/138c
702 00 Ostrava

Datum: 9.6.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 29.5.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Reakce na dopis MOaP/16311/17/OM/jan“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „informaci kolik případů neoprávněného umístění reklamy řešil Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky 2016 a 2017“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

1. Na pozemku parc. č. 3474/1, k.ú. Moravská Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu bylo neoprávněně umístěno reklamní zařízení (restaurace Samurai). K odstranění zařízení byl vyzván provozovatel restaurace.
2. Na pozemku p.p.č. 497/16, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu byla neoprávněně umístěna stavba pro reklamu, jejímž vlastníkem byla AX reklama, s.r.o. Uvedená společnost byla vyzvána k odstranění stavby.
3. Na pozemku p.p.č. 971/9, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu bylo neoprávněně umístěno reklamní zařízení „nejlevnejsi-obklady.cz“. K odstranění zařízení byla vyzvána společnost RACODES, s.r.o.
4. Na pozemku p.p.č. 971/9, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu bylo neoprávněně umístěno reklamní zařízení „Autoskla“. K odstranění zařízení byl vyzván vlastník pozemku přílehlého areálu paní
5. Na pozemku p.p.č. 1147/1, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu je vybudováno oplocení, na kterém společnost PROFI CREDIT Czech, a.s. umístila reklamní banner. Uvedená společnost byla vyzvána k odstranění tohoto reklamního banneru.

6. Na pozemku p.p.č. 1147/1, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu je vybudováno oplocení, na kterém společnost Skalka family park s.r.o. umístila reklamní banner. Uvedená společnost byla vyzvána k odstranění tohoto reklamního banneru.

7. Na pozemku p.p.č. 1147/1, k.ú. Přívoz ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu je vybudováno oplocení, na kterém společnost Webdevel s.r.o. umístila reklamní banner. Uvedená společnost byla vyzvána k odstranění tohoto reklamního banneru.

S pozdravem

ofisk úředního razítka“

Ivan Rýčecký
vedoucí odboru majetkového

Za správnost odpovídá:
Ing. Pavel Vodstrčil
referent majetkové správy